Anno di
riferimento

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Nominativo/Denomin

azione

Bresciani Claudia

Bresciani Claudia

Norbiato Margherita

Del Sere Rossella

Borri Denise

STUDIO ASSOCIATO

PROECO

Borri Denise

Oggetto dell'incarico

PROGETTAZIONE
PRELIMINARE, DEFINITIVA,
ESECUTIVA E DIREZIONE
LAVORI PER IL RESTYLING
DEI CENTRI VISITA DI SANTA
SOFIA, BAGNO DI ROMAGNA
E PREMILCUORE

PROGETTAZIONE
PRELIMINARE, DEFINITIVA,
ESECUTIVA E DIREZIONE
LAVORI PER IL RESTYLING
DEI CENTRI VISITA DI SANTA
SOFIA, BAGNO DI ROMAGNA
E PREMILCUORE

INCARICO DI ENTOMOLOGO
JUNIOR - PROGETTO LIFE 14
NAT/IT/00209 "EREMITA"

PROGETTAZIONE
DEFINITIVA ESECUTIVA E
DIREZIONE LAVORI
REALIZZAZIONE PERCORSO
DIDATTICO-ESPOSITIVO
DEDICATO AL LUPO IN LOC.
MOGGIONA

PRESTAZIONI VETERINARIE

COORDINAMENTO
SCIENTIFICO PROGETTO
&€celmpatto degli ungulati sulla
biodiversitA dei parchi italiania€

PRESTAZIONI VETERINARIE

Forma contrattuale

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

DI NATURA
DISCREZIONALE

Data inizio

21/04/2016

21/04/2016

31/05/2016

22/06/2016

14/12/2016

21/12/2016

23/11/2016

Data fine

31/12/2016

31/12/2016

31/12/2020

31/12/2016

31/01/2017

31/01/2017

31/12/2016

Tipologia
importo

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Previsto

Importo
(euro)

23.866,13

23.866,13

32.550,00

19.700,00

155

300

155

Importo
erogato (euro)

2.963,99

12.093,12

9.990,00

4.000,00

155

300

155

Anno
pagamento

2016

2017

2016

2016

2017

2017

2017
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