Anno di riferimento	Nominativo/Denomin azione	Oggetto dell'incarico	Forma contrattuale	Data inizio	Data fine	Tipologia importo	Importo (euro)	Importo erogato (euro)	Anno pagamento
2016	Bresciani Claudia	PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA, ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI PER IL RESTYLING DEI CENTRI VISITA DI SANTA SOFIA, BAGNO DI ROMAGNA E PREMILCUORE	DI NATURA DISCREZIONALE	21/04/2016	31/12/2016	Previsto	23.866,13	2.963,99	2016
2016	Bresciani Claudia	PROGETTAZIONE PRELIMINARE, DEFINITIVA, ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI PER IL RESTYLING DEI CENTRI VISITA DI SANTA SOFIA, BAGNO DI ROMAGNA E PREMILCUORE	DI NATURA DISCREZIONALE	21/04/2016	31/12/2016	Previsto	23.866,13	12.093,12	2017
2016	Norbiato Margherita	INCARICO DI ENTOMOLOGO JUNIOR - PROGETTO LIFE 14 NAT/IT/00209 "EREMITA"	DI NATURA DISCREZIONALE	31/05/2016	31/12/2020	Previsto	32.550,00	9.990,00	2016
2016	Del Sere Rossella	PROGETTAZIONE DEFINITIVA ESECUTIVA E DIREZIONE LAVORI REALIZZAZIONE PERCORSO DIDATTICO-ESPOSITIVO DEDICATO AL LUPO IN LOC. MOGGIONA	DI NATURA DISCREZIONALE	22/06/2016	31/12/2016	Previsto	19.700,00	4.000,00	2016
			DI NATURA						
2016	Borri Denise	PRESTAZIONI VETERINARIE	DISCREZIONALE	14/12/2016	31/01/2017	Previsto	155	155	2017
2016	STUDIO ASSOCIATO PROECO	COORDINAMENTO SCIENTIFICO PROGETTO "Impatto degli ungulati sulla biodiversitĂ dei parchi italianiâ€	DI NATURA DISCREZIONALE	21/12/2016	31/01/2017	Previsto	300	300	2017
2016	Borri Denise	PRESTAZIONI VETERINARIE	DI NATURA DISCREZIONALE	23/11/2016	31/12/2016	Previsto	155	155	2017

This document was created with Win2PDF available at http://www.win2pdf.com. The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only. This page will not be added after purchasing Win2PDF.